
UCHWAŁA NR 1896/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składników rzeczowego  majątku 
ruchomego będącego na wyposażeniu Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) w związku z § 8 pkt 2 uchwały nr 1569/2023 Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego 
z dnia 11 stycznia 2023 r. w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok przez 
jednostki budżetowe Powiatu Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie, ze stanu 
Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego, składników rzeczowego majątku ruchomego: 
1) wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, na rzecz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

im. Wincentego Witosa w Nawojowej, ul. Podkamiene 8, 33-335 Nawojowa; 
2) wymienionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, na rzecz Zespołu Szkół Zawodowych im. 

Stanisława Staszica w Grybowie; 
3) wymienionych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, na rzecz Bursy Szkolnej, ul. I.Daszyńskiego 

19, 33-340 Stary Sącz; 
§ 2. Zobowiązuje się Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego do sporządzenia 

dokumentacji  w zakresie określonym w §1. 
§ 3. Upoważnia się Panią Teresę Klimek - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 

Nowosądeckiego do dokonania czynności określonej w §1. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Id: 193FC67E-B2A4-4F0D-906A-9DEBD17D80CE. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy Data przyjęcia Wartość początkowa Umorzenie początkowe Wartość aktualna

1. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2413 27.05.2014 2091 0 0

2. MONITOR LCD 20" IIYAMA EST-2466 27.05.2014 404,67 0 0

3. MONITOR LCD 20" IIYAMA EST-2467 27.05.2014 404,67 0 0

4. MONITOR LCD 20" IIYAMA EST-2469 27.05.2014 404,67 0 0

5. KOMPUTER SIMPLY i3/4170 EST-2571 10.07.2015 2189,4 0 0

6. KOMPUTER SIMPLY i3/4170 EST-2572 10.07.2015 2189,4 0 0

7. KOMPUTER SIMPLY i3/4170 EST-2573 10.07.2015 2189,4 0 0

8. KOMPUTER SIMPLY i3/4170 EST-2575 10.07.2015 2189,4 0 0

9. MONITOR LED PHILIPS 226V4LAB EST-2578 10.07.2015 492 0 0

10. MONITOR LED PHILIPS 226V4LAB EST-2579 10.07.2015 492 0 0

11. NOTEBOOK ASUS P2530UA EST-2667 22.11.2016 2496,9 0 0

12. NOTEBOOK ASUS P2530UA EST-2668 22.11.2016 2496,9 0 0

13. NOTEBOOK ASUS P2530UA EST-2669 22.11.2016 2496,9 0 0

14. NOTEBOOK ASUS P2530UA EST-2670 22.11.2016 2496,9 0 0

15. NOTEBOOK ASUS P2530UA EST-2671 22.11.2016 2496,9 0 0

16. NOTEBOOK ASUS P2530UA EST-2672 22.11.2016 2496,9 0 0

SUMA 28 028,01 0 0

WYKAZ SKŁADNIKÓW RZECZOWYCH MAJĄTKU RUCHOMEGO POWIATOWEGO URZĘDU PRACY DLA POWIATU NOWOSĄDECKIEGO                                                

DO PRZEKAZANIA ZESPOŁOWI SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W NAWOJOWEJ

Id: 193FC67E-B2A4-4F0D-906A-9DEBD17D80CE. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy Data przyjęcia Wartość początkowa Umorzenie początkowe Wartość aktualna

1. NOTEBOOK ASUS P2530UJ EST-2678 22.11.2016 2995,05 0 0

2. NOTEBOOK ASUS P2530UJ EST-2679 22.11.2016 2995,05 0 0

SUMA 5 990,10 0 0

WYKAZ SKŁADNIKÓW RZECZOWYCH MAJĄTKU RUCHOMEGO POWIATOWEGO URZĘDU PRACY DLA POWIATU NOWOSĄDECKIEGO                        

DO PRZEKAZANIA  ZESPOŁOWI SZKÓŁ ZAWODOWYCH W GRYBOWIE

Id: 193FC67E-B2A4-4F0D-906A-9DEBD17D80CE. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy Data przyjęcia Wartość początkowa Umorzenie początkowe Wartość aktualna

1. MONITOR LED PHILIPS 226V4LAB EST-2576 10.07.2015 492 0 0

2. MONITOR LED PHILIPS 226V4LAB EST-2577 10.07.2015 492 0 0

3. NOTEBOOK ASUS P2530UA EST-2675 22.11.2016 2496,9 0 0

4. NOTEBOOK ASUS P2530UA EST-2676 22.11.2016 2496,9 0 0

5. NOTEBOOK ASUS P2530UA EST-2677 22.11.2016 2496,9 0 0

SUMA 8 474,70 0 0

WYKAZ SKŁADNIKÓW RZECZOWYCH MAJĄTKU RUCHOMEGO POWIATOWEGO URZĘDU PRACY DLA POWIATU NOWOSĄDECKIEGO DO PRZEKAZANIA                                      

BURSIE SZKOLNEJ W STARYM SĄCZU

Id: 193FC67E-B2A4-4F0D-906A-9DEBD17D80CE. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wszystkie przekazywane składniki majątku są sprawne technicznie. 
Urządzenia wymienione w załącznikach nie będą wykorzystywane przez Powiatowy Urząd Pracy 

dla Powiatu Nowosądeckiego, gdyż zostały wymienione na nowe, szybsze w działaniu, bardziej 
wydajne, energooszczędne i ergonomiczne, usprawniające pracę Urzędu, co wpływa na poprawę 
jakości obsługi klienta. 

Id: 193FC67E-B2A4-4F0D-906A-9DEBD17D80CE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



